## РЕШЕНИЕ № 1 Собственника ЧОУ ДПО «Институт Коучинга»

Санкт-Петербург

10 января 2022 года

Я, гражданка Российской Федерации **Данилова Марина Александровна**, являясь собственником ЧОУ ДПО «Институт Коучинга», приняла решение:

1. Установить стоимость II ступени программы обучения «Интегральные технологии развития людей и организаций» на 2023-2025 г.

ІІ СТУПЕНЬ	Обучение по программе II ступени	1 470 000 рублей
	Исследование «Индивидуальный профиль развития лидерства»	40 000 рублей

2. Уполномочить Директора ЧОУ ДПО «Институт Коучинга» Купчину Людмилу Евгеньевну подписать договоры с Обучающимися на 2023-2025 учебные годы по стоимости, указанной в пункте 1 настоящего Решения.

Собственник ЧОУ ДПО «Институт Коучинга»

М.А. Данилова



## Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник

Доверенность: рег. номер, период действия и статус

Сертификат: серийный номер, Дата и время подписания период действия

Подписи отправителя: ЧОУ ДПО "ИНСТИТУТ КОУЧИНГА" В Не требуется для подписания КУПЧИНА ЛЮДМИЛА ЕВГЕНЬЕВНА, ДИРЕКТОР

01EEE1BE0082B0D4834B54CE144 19.01.2024 14:24 GMT+03:00

С с 19.09.2023 14:24 по 19.12.2024 документа 14:24 GMT+03:00

Подпись соответствует файлу